
Smlouva o dílo č. SPR-S185/2023
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj.: N'I"M-VÚE.'4038/2023

l.
Smluvní strany

l. Objcdnatcj: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
Ve věcech smluvních
zast u"e: I . Blanka Kreibichová, vedoucí stavního odb. NTM

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen »objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Jaroslav Rous
Sídlo: Jižní 11. 772,'26 141 00 Praha 4

jednající: Jaroslav Rous

lC: 14918285
DIČ: CZ440317089

(dále jen ,Áiotwitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvcdcnCho dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo, realizace výstavy Dveře budoucnosti dokořán. České
inovace, které zazářily na Světové výstavě expo 2020 v Dubaji., v objektu Národního
technického muzea, dle požadavku objednatele a předané zadávací dokumentace. Rozsah díla je
specifikován v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne 25. 5. 2023 která tvoří přílohu Č. l. této
smlouvy. Nedílnou součásti této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena je i cenová ,rta,b,í,d,k,a
zhotovitele ze dne 5. 6. 2023, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

l. Zhotovitel současně poskytuje objednateli licenci k dílu dle autorského zákona, tj. časově
a prostorově neumezenou.

MÍsuj plnČní díla: budova Národního technického muzea, Kostelní 42, Praha 7
Předáni díla : osobně na místě plnění

l

|||yl|||||{|||||||||I|||||!|I||||||||!||||||



2. K této Činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat
s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomi že budova Národního technického muzea je ve smyslu
zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péčí v platném znění, národní kulturní památkou.

3. Dílo bude ptrovcdcno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující se
k jeho prováděni a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními předpisy.

4. Objednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v průběhu prací, případně omezit rozsah
některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotnvitel je povinen požadované změny
akceptovat.

5. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány
a bude dohodnuta případná změna ceny a s tím souvisejici ujednáni, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo na sví\i náklad a nebezpečí ve sjednané době a je oprávněn
dílo provést .ještě před termínem sjcxlnmým touto smlouvou a objednatel provedené práce
zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

7. Zhotovíte] je během vytváření díla povinen přijímat pokyny a podklady od pověřeného
pracovníka NIM a objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnout součinnost zBména tak, že
prostřednictvím povčřeného pracovníka NTM
-dává zhotoviteli pokyny ohledně podoby díla a
- s dostatečným předstihem dodá zhotoviteli podklady k vytvořeni díla.

8. Olýednate1 prohlašuje, že je oprávněn podklady užit způsobem podle této smlouvy a že jejich
začlcněním do díla a dalším užíváním díla nebudou dotčena autorská práva nositelů těchto práv
k obrazovým a textovým podkladům (či práva související s právem autorským, či práva
pořizovatele databáze) a dále práva nosilelů µráv k ochranné známce či jiná práva
průmyslového vlastnictví. V případě nepravdivosti tohoto prohlášeni se objednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli škodu, která mu tím vznikne a podniknout kroky k odvráceni hrozící Škody.

Článek III.

Doba plněni

l. Zhotovitel se zavazijje provést dílo v rozsahu předmětu plnčni dle požadavku objednatele
a v souladu s podmínkami této mlouvy a předat dílo v termínu, který si odsouhlasily obě
sinluvní strany a to:

Realizace výstavy dle přílohy Č. 1 nejpozději do 30 dní od nabyti účinnosti smlouvy

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, Že zholovilel poskytuje delší dobu
vadné plněnj anebo jinak porušuie tuto smlouvu či µrávní přcdpisy.

3. UkonČení prací dle předmčtu léto smlouvy pcvtvMí zhotovitd a objednatel formou písemného
protokolu o předání a převzietí díla.

2



Ir

Článek IV.

Cena díla

Cena je zpracována v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a s prováděcími předpisy.
l. Cena za zhotoveni díla se sjednává dohodou smluvních stran. Cena díla vymezeného v článku JI.

této smlouvy, Činí celkem:

realizace výstavy Cena bez DPH 261 100r KČ
21 % DPH 54 831,-KČ
Celkem s DPH 315 931,- KČ

Slovy: bez DPH dvě stě šedesát jedna tisíc, jedno stn korun českých
SDPH tři sta patnáct tisíc devět set třicet jedna Kunín českých

2. Smluvní cena díla zahrnuje celkové jednotkové práce, výkony a služby souvisgící s provedením
díla tak, jak je uvedeno v příloze č. L této smlouvy. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel. Pokyn
k vytvoření díla předá objednatel zhotoviteli isemnou formou. obč strany se dohodly, že postačuÍe
e-mai] pověřené osoby objednatel zaslaný zhotoviteli.

Článek v.

Platební podmínky

l. Vyúčtování ceny díla bude zhulovitc] provádět formou faktury - daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu tak, jak je
stanoveno zákonem o dani z přidané hodnoty, ve zoČní pozdějších změn a doplňků.

3. V případě, že daňový doklad ncbude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani
z přidané hodnoty nebn nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je
objednalcl oprávněn vrátit doklad zhotoviteli a požadovat vystavení řádného daňového dokladu.
Tím se přerušuje lhůta splatnosti a doručcnírn opraveného, doplněného daňového dokladu začne
běžet nová ]hůra splatnosti. Vráceni daňového dokladu uplatní objcdnatej do 7 pracovních dní ode
dne jeho doruČení od zhotovitele.

4. Závěrečný daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
objednateli s tím, že objedna.tci může písemně splamost .jednostranně prodlouŽit s ohledem na
uvolňování finančních prostředků ze státního rozpočtu.

5. Daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

3



ČlánekVI.

Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

¶

l. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu, byť i jeho části, přechází na objednatele okamžikem předáni
díla, popř. jeho části.

2. Zhotovitel poskytne licenci fOntu písma objednateli, pokud zvolí takový font, který není volně
přístupný, či objednatel nemá příslušnou licenci fontu.

3. Zhotovitel nese nebezpeČí vzniku Škody jak na zhotovovaném dík, tak na věcech k jeho zhotovení
opatřených do převzetí díla objednatelem.

4. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla, přechází nebezpečí škody na něm na
objednatele.

Článek VII.

Předání a převzetí díla

l. Povinnost zhotovitele pmvést řádně dílo je splněna dnem, kdy jsou splněny podmínky uvedené
v Článku II, této smlouvy.

2, Při předání díla předá zhotovitel objednateli veškeré povinné doklady, atesty, certifikáty apod.

3. O předání díla bude seµán protokol, jehož součástí bude soupis případných vad a nedodělků
s termíny piu jejich odstmn&ii.

4. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.

5. Předání díla se uskutečňuje na adrese: Národní technické mužem Kostelní 42, 170 78 Praha 7

ČlánekVIII.

OdpOvědnoSt za vady a záruky za dílo

l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle léto smlouvy, jj. veškeré práce kompletně, v patřičné
kvalitě odpovídající platným technickým normám CR. Zhotovitel odpovídá za odborné
a kvalifikované provedeni všech prací.

2. Zhotovilcl poskylujc na dílo záruku v délce 12 měsíců ode dne jeho protokolárního předáni.

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší moci

4. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, ti. kvalitě,
rozsahu, obccnč závazným předpisům a technickým normám. Vady musí být jednoznačně
specifikovány v µřejímacíni protokolu.

5. Omámeni vady (reklamace), vČelné popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli v průbčhu
záruční doby pÍsemně bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději do dvou dnů poté, kdy vadu zjistil,
a to doporučeným dopisem nebo faxem do rukou zhotovitele.

4



r. Zhotovitel se zavazuje do S-ti pracovních dnů po obdrženi reklamace objcdnatek, reklamované

vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín odstraněni vad bude dohodnut písemnou
čaňou s přihlédnutím k povaze vady.

7. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel bezplatně a na vlastni odpovědnost v záruční době
všechny vady své dodávky v dohodnutých termínech. '

8. jestliže Zhotovitel neodstraní závady, vzniklé v záruční 1hůtíč v terminu dohodnutém s objednatelem,
může objednatel zadat odstranění vad a nedostatků jiné oprávněné organimci. V tomto případě
odstraní oprávněná orgmiizace vady proti úhradě zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatdné škody. které vzniknou z důvodu
reklamaci.

Článek IX.

Zajištční závazků - smluvní pokuty

l. V případě nedodržení terminů dokončení díla dle článku III. této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednalcli smluvní, pokutu ve výši 1000,- KČ za kaŽdou vadu
a Uždý den prodlení zvlášť', jestliže bude v prodlení s odstraněním vad v záruční době nebo
s odstraněním vad díla vyplývajících z protokolu o předání a přcvzelí díla.

3. Smluvní pokutu může objednatel odečíst l daňového dokladu zhotovitele fortnou zápočtu.

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smkuvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké Yýši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatnč.

Článek X.

Zvláštní ujednání

l. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou pro spInčni přcdmčtu smlouvy.
zejména zajistit nezbytné odborné konzultace.

2. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost podle ustanovení předchozího odstavce,
vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu termínu prcvvedcní předmětných prací dle této smlouvy
a náhradu škody, vzniklé v této souvislosti.

3. Bude-li objednatel požadovat změny nebo doplňky přcdmčtu plnění léto smlouvy, vyhrazuje si
zhotovitel právo na změnu terminu provedení předmětných prací, případně zmčnu ceny.

4. Necbjde-li z důvodů na straně objednatele k úplné realizaci přcdmělných prací, zavazuje se
objednatel, Že nahradí autorovi vzniklé škody.

5



Článek XI.
Povinnosti ke zveřejnění smluuvy dle z.č. 340/2015 Sb.

l. Smluvní strany berou na vědomí, Že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění progtřcdnictvim registru smluv nabývá účinnosti smlouvq, která
byla umvřena za úČelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící bezprostřédnč v souvislosti
s mimořádnou událostí ohrožující život zdraví, majetek nebo životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li smlouva,
která nabývá úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tři
měsíců ode dne, kdy byla uzavřenm platí, že je mjšena od počátku. Odstavec l se nepoužije, pokud
nebyla prostřednictvíin registru smluv uveřejněna pouze část mlouvy nebo byla nesprávně vyloučena
z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li
osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo
uveřeinční souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že
uveřejnění není souladné s tímto zákoňéňL byla-li dosud v dobré víře, Že uveřejnčni je souladné s tímto
zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část
smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle. § 5 odst. 7 do 30 dnů
ode dne, kdy .jí bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskyuiuta podle předpisů upravujickh svobodný
přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tři měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo
v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní stranv.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí. že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva,
která má být uveřejněna podle zákona o veíEjných zakázkách, je tím splněna povinnost uveřejnit ji
podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobnč o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle
jiného zákona nebo infOrmace z ni mají být
uveřcjnčny podle jiného Ukonm je tím splněna povinnost uveřejnil ji ocbo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údqjích iweřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona.
Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o roLpočtovýeh pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má býl zveřejněna podle
jeho § jOd,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimcn1á]ního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají být
informace- veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovaci,

c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o niž máií být informace veřejně přístupné prostřednich"irn
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolcklivnhn vyjednáváni, jde-li o kolektivní smlouvu vyŠŠího slupnč, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na .jeho iniemetových stránkách; povinnost oznámit
uloženi takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

4. ,,Smluvní strany konstatuji, že si vzájemně poskytly osobní údáie pouze nezbylnč nutné pro účely
plněni léto smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údaiů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní strany
dále potvrzuji že mají písemný souhlas sutjjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé
smluvní straně, o čemž tímto dáwíii Čestné prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní
strana použít výhradně pro plnění účelu tCt.o smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni),
případně pro phični povinnosti z právních předpisů, pokud je jí takcwá povinnost právními předpisy
uložena. Osobní údaje je kúdá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak aby nedošlo k jejich

6



" "T
zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li
ke změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ni neprodleně
písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních Údajů je stanovena zvláštními
právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvoi straně domáhat svých práv zde uvedených"

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazuji řešit případné spory, vzniklé l léto smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním.
Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude
spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatkv této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně a podepsány
opTávnčnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že je jim zoám obsah této smlouvy včetnč přílohy, že s jejím obsahem
souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podrrMek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv a platnosti dnem podpisu
oběma stranami. její platnost konči splněním všech závazků oHu stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 7 nichž každá smluvní strana obdrží jeden
podepsaný výtisk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Podklad pro zpracování nabídky ze dne 25. 5. 2023 - je pevně připojena!
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 5. 6. 2023 - je pevně připojena!

V Praze dne G%. 2023 V Praze dne 2023

Objednatel ZhotoÝi l
Národní technické muzeum

Ing. Blanka Kreibichová Jaroslav Rous
Vedoucí výstavního odb.

NÁRCDNI TECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA 7. KQSTELNI 42

7



Y

Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea
realizace výstavy ,,Dveře budoucnosti dokořán"

Termín realizace: květen - červen 2023
Ad resa: Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7
Termín podání cenové nabídky': 2.6.2023

obecný popis zakázky:

Od 28. června 2023 do 31. března 2024 se v NTM bude konat výstava ,,Dveře budoucnosti dokořán.
České inovace, které zazářily na světové výstavě expo 2020 v Dubaji." Národní technické muzeum se

na světové výstavě v Dubaji podÍlelo svojí instalací, ve které se prezentovalo interaktivní hrou

,,Technologický strom" a ukázalo na originálních exponátech historické české světové vynálezy jako

čočkostroj otto Wichterleho a polarograf jaroslava Heyrovského. Nyní dává možnost návštěvníkům

muzea seznámit se s výběrem z celé expozice z Českého pavilonu v Dubaji s názvem Country for thé

Future, tedy s ukázkami výsledků vývoje a výzkumu českých vědeckých ústavů a Hi-Tech firem. Ve 20

instalacích budou ve výstavě představeny české inovace, které změní Život v městech budoucnosti, a

to ve 4 oblastech zaměřených na dostupnost potravin, čistou energii, životní prostředí, ochranu přírody

a využiti tiskáren trojrozměrných objektů.

Techncká zpráva:
výstava je koncipována jako prezenzace toho nejlepšího, co v současnosti české výrobky a
technologie poskytují. Oproti vstupu stoji buňka z Dytec panelů NTM s modelem ,,města
budoucnosti", které využívá prezentované technologie, což je naznačeno i na velké projekci na zadní
polopropustné stěně buňky. Exponáty, které zapůjčili firmy co se prezentovaly na Expu 2020 v Dubaji,
budou vystaveny na 16 podsvětlených pódiích. Instalaci doplňuje obvodová grafika, která jednak
navazuje stalizací na město budoucnosti a jednak přenáší vizuálně siluety nejvýraznějšich pavilonů
Z Expa.

Požadavky na realizaci:
Předáni prostoru a díla bude probíhat protokolárně.
celkový objem práce je vyjádřen výkazem výměr se specifikaci prvků v příloze zadávací dokumentace.
Naceněný výkaz výměrje povinnou přílohou nabídky.

Výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

~......% DPH
Celková cena vč. DPH

Kontaktní osoba:

NIPEZ: 45212310-2 Stavebn pr cc na budovách sloužÍcÍch k pořádáni výstav
Otevřená výzva v n en.
Kvalifikační požadavky: Kvalifikační poŽadavky: 3 obdobné zakázky za poslední 3 roky, každá v hodnotě
min 100.000,- KČ bez DPH



piúom č, 3

Dveře budoucnogti dokořán- položkový výka' výměr

l l
0

pcxilahove p lům, stop, p ovar sumva T"' ti mm, MI ' surova ti,
EXP00 10 mm, nařezání na razmáy dle výkf%lj, začištěni hran, příprava pro - KČ

vMavba buňW monláž 30AO x 2970-200 mm 2
píujekčm plátno $ rámem mm 1 - Kč

EXP18 pedum pod exponát, HIJE tl mm, nátěr 24Ů(J k 1900-1100 mm 1 KČ
EXP 01 pádím model NTM pakitovarsmvá DTO ti. ib, Zjj mm, Krandy x 2')0 mm, nátěr k 7'(X)-2ÓÓ mm 1 · KČ

exp 02-03 pedum Fénix pddovarsmvá L)td ti. 18. 25 mm, hlandy 61) x 200 mm, nátěr R líuó-Z(k1 mm 1 - kč
EXP 04 pódium levitábor pddovar$wová Ď lb ti, 1Él. 25 mm, hrandy 60 x ZOO mm, nátěr R 550-200 mm l - KČ
EXP 05 pádlům kxi poldovar surová DTO ti, 18. 25 mm, Mandy Co x 200 mm, nátěr R 80U·ZÓD mm 1 · KČ
EXP 06 podium detektor radiace poldcwar suřuvá óTbti, !8, 25 mm, hrandy 60 x 2Í1Cj mm, nátěr R 750-200 mm l - KČ
EXP 07 pódium ccd shcwmom pdcjbvar surová tjttjtl, lť, 25 mm, Mandy 60 x 200 mm, nátěr R /00-200 mm 1 KČ
EXP 08 ptjdium madulámi reaktor pddovar surová DTO ti. 18, 25 mm, hranoly ÉO x ZOO mm, nátěr k /jj1)-ZŮŮ mm 1 - KG
EXP 09 pódium nandkanuwy polotovar surová DTO ti, 18, 25 mm, hranoly CO x Z® mm, nátěr R 750-X)O mm 1 - KČ
EXP 10 pódium nanostruktmy polabvar surová bTb ti. 18, 25 mm, hranoly 60 x 200 mm, nátěr R 75U400 mm 1 KČ
EXP 11 pódium mincovna poldwarsumá DTO ti. 18, 25 mm, hranoly 60 x 200 mm, nátěr R 6SŽÓů mm 1 - KČ
EXP 12 pódium 3D tisk polotovar surová ČITI) ti. 18, 25 mm, hřmoty ÉĎ x ZOO mm, nátěr R 2250-200 mm 1 P Kč

obvodová plexi zábrana v rámu z ]ackló s pň'r'anými spoji ň8 M0Zlj plexi
1 - KČ

. rám na plexi zábranu desek, (desky dodá NTM, nutno nařezat na tozměr) R 2250-150 mm
EXl' 13 pódium amNk L) 1L)tl. lij, 25 mm, hraídy 60 x 200 mm, nátěr R 7(8>200 mm 1 - KČ

sokl pod exponát trqboký hrand, MDF ti, 18 mm, nátěr hrana BOO mm, výška BOO mm - Kč
EXP 14 pcdium mbosonda pobtovasumá OTOU. id, mm, hrady 60 x 200 mm, nátěr R mso-Z00 mm 1 - KČ
EXP 15 pódium Magda DTDtl. 18, 25 mm, hranoly 60 X2ÓO mni, nátěr R ZÓtiÓ-ZÓÓ mm 1 - Kč
EXP 16 pódium formule polatavxsurová DTO ti. 18, 25 mm. hranoly CD x ŽĎÓ mm, R 1700-200 mm 1 - KČ
EXP 17 pódium prkna pdatwxsurová bTbtl. Ill, 2jj mm, hranoly 60 x 200 mm, nálěr R mm 1 KČ
EXP 19 podlahová smolepka tvarové výiéat paprský akruhcivá základna buňky dle nákrssu 25m2 _ 1 - KČ
EXP 20 p®$vi¢ěňi pódii LED (Huc) pásky vč ekNtřoinstalace 2Qbm 1 KČ

nátěty nátěry podlí a sokly 15Dm2 1 . KČ
Celkom bm DPH · KČ
Celkem vč. DPH 0,00 Kč

J



pňloha č, 3
Dveře budoucnosti dokořán- položkový výka' výměr

Qzn. hůxa " " " -~Ý" K ! Ccm ls CFMůeÍkem
..· 17¥!1, na e2áíil na njz _n . tou, l,, .i! ,ran sau ' ' 56 000,00 KčEXP (X) ,/eslavba buňka tnnnláZ 3080 x 297M(X) mm

_ ) 2 l 28QOO,(X)KČqr@'čnf j9ámo s rámem 2770x2970 nn _ ) i 50®,(X) Kč 50CO,QJJ KČ
EXP18 _ pAAun µ'dexjmát MDF ti. 18 mm, nátěr 240QX 1900-1100 mm _ " l _ Ill) ÓDO,® KČ 10 (JOO,® KG
EXP 01 model NTM tddovarsurová DTO d. 18, 25 mni, hř@IoN 60 x 200 mm, náěr R 70(R00 mm " _ ° l 7 00'0,00 kč 7(XR00 KČ

Exp 02©3 mátím RetŤx ídotovar surwá DTO ti. 18, 25 mn Hanob 60 x 2á) mm, nátěr r 11COQ00 mm " 1 " 12 (xx),® Kč 12 (XX),® kč
EXP M ocdium IeMtnr pdotovM surová DTDII. 18, 25 mm, hranoh 60 x 200 mm, řEtěr R 550-200 mm " "_ _ 1 6 0®,(X)_KC _ 6 000,(X) KČ
EXP_05 nodium loď' pdotwar surová DTO ti. 1B, 25 rmn, htanoh' €0x 200 mm, nátá R 800-2® mm " _, 1 90OO,®iCČ " 9(JQ9,00 KČ

" ExP Of :udim dmektoř řddhce jdotwar surová DTO d 18. 25 mm, 60X 200 mm, nátěr a ?50200 m _ _ , 1 ' 80(X),00 Kč (X)CLQ0 kč
EXP 07 pádlům surwá DTO d. 18, 25 mm. hranolý 60 x 200mm, ráér R 7CO200 mm _ _ ' l 700Q,(X) KČ 7 (KK).0D KČ

"ĚXP DB pndium m%uřámí reaktor E kjtovar surová DTO ti. 18, 25 mm, hláfKNy 50 x 21)0 mm, nátěr a 75b200 mm ' l 8 000,® Kč 8000,00 Kč
EJ'lP 09 Éjdiljm mmtkammy ;ňdo'varsmvá DW ti. 1@ mm, híandy 60 X200 mm, nátěr R 75O200 mm 1 8 (JOD,® Kč 800G,(JÓKÍ
EXP 10 ukm mnustrMuw mdotovarsurová DTO d 18, 25 mm Mandy 60 x 2(X) mm, nátěr ? mm l BODO,® KČ 8(XX),OOKČ
EXP 11 ajrjium rmcowE pdobvar surová DTO ti. 18, 25 mm, hranody 60 x 200 mm, cÉitěr R 630-200 mm l ?®0,00 Kč 71XKLDC Kč
EXP 12 pcdium 3D tisk jxktwar surová DTO d. 1,8, 25 m, htamý €0x 200 mm, ftátěř R 22502® mm 1 17 000,00 KČ 17 000,® KČ

pěazábranavrámu z jacklu s pnaíarým' spoji na srazu pktxi
rám na plexi zábranu Hesek (déský dodá NTM, mno nařezat m 107jT1ď) a 2250-150 mm l 10%,00 kč 1 (XX),® kč

EXP 13 [xxiium amdla surcjváDTD ti. 18, 25 mm, htanoN 60x 200mm, náěr R 7Qb200t mm 1 7000,00 Kč 7000,00 kč
SOk! i::xi ±umá[ trojboký tuand MDF U, 18 mm, nátěr Iranammm, vyška8® mm 9000,00 kč -KČ

exp 14 jmum ř0tx)$onda movarslmjvá dto d. 1& mm, hrandy 60 x 200 mm, nátěr k 145H00mn 1 13 ODD,® kč 13{NjjOKč
EXP 15 jMum Mdotcivar surová DTDtl. 18, 25 mm, hranoly 60 x20C mm, nátěr 2000200m l 16 000,0'0 kč 16(XX),00 KČ
EXP 16 ymjm fomule " poblovar surová DTO U. 18, 25 mm. híancŇ 6Dx ZOO mm, fÉtěr R 1700QOOmm l 15mm kč 15000,00KČ
EXP 17 pódium prkna půk'twarsumvá DTO (I, 18, 25 mm, 60X ZOO mm, nát& R J350QDÓ mm 1 !2 Q[X),00 Kč 12 000,00 KČ
EXl' 19 pMlahwá Wauvé Yýňě'ů ak'uhová základna buňfy cíle nákresu 25m2" l 1(X),OOKČ IljO.® KČ
exp 2(j Mwícení ce9í_ IED jblue jÉsKY vč elektřoimkce 20bm 1 4000,00KČ 4 (joo,® kč

náě·v nátě'y 150m2 L 25000,00 Kč 25 000,00 Kč
Celkem bez DPH 261 100,00 KČ
:e[kem ví DPH " 315 ©LOt) kč


